OFÍCIO Nº  95/2011
DA:  Câmara Municipal de Aiuruoca MG
PARA:  Prefeitura Municipal de Aiuruoca MG
ASSUNTO: Solicitação (faz)
DATA:  24/10/2011

Sr. Prefeito Municipal de Aiuruoca,

Em resposta ao ofício nº 154/2011, indico os vereadores Mário

de Arimatéia dos Santos e Vinicíus da Cunha Barros para compor a
Comissão de Valores Imobiliários do Município.

Atenciosamente,

___________________
Francisco Lázaro Corrêa

          Presidente da Câmara Municipal

EXMO. SR. PAULO ROBERTO SENADOR
DD. PREFEITO MUNICIPAL AIURUOCA
NESTA